
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka \0
tj-JOO Now/ Dwór Mazowiecki

o zmianie uchwały Nr 80/2011 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 20 lipca 2011 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2011.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.), art. 35a ust. 1 pkt 9c, art. 35a ust. 2 i art. 36
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721), art. 15 ust. 2a - 2f ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r.
Nr 234, poz. 1536 z późno zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§l.
W uchwale Nr 80/2011 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2011 wprowadza się następującą zmianę:
dotychczasową treść § 1 pkt 3 w brzmieniu:
"przedstawiciel organu wykonawczego Powiatu Nowodworskiego, członek komisji
Agnieszka Szostak"
zastępuje się brzmieniem:
"przedstawiciel organu wykonawczego Powiatu Nowodworskiego, członek komisji

R dG "k' ".. , y.szar Wn.ln.s .l .

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym
Dworze Mazowieckim.

3. Agnieszka Szostak , '" .~~ .

4. Adam Szatkowski , ' , ,~.~ ".


